* * PORTARIA Nº  026/2006 * *

(Determina que o pagamento dos salários dos funcionários e servidores, bem como os subsídios dos srs. Vereadores serão creditados em conta corrente, e dá outras providências).

REINALDO PEREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica determinado que o pagamento dos salários dos funcionários e servidores, bem como os subsídios dos srs. Vereadores a partir do corrente mês e ano serão creditados em conta corrente, conforme convênio celebrado entre a Câmara Municipal de Biritiba Mirim e o Banco do Estado de São Paulo S.A. – Banespa – agência 0511 .

Artigo 3º - O Departamento de Contabilidade tomará as providências legais necessárias a integral efetivação do presente ato.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, em 16 de maio de 2006.

REINALDO PEREIRA
Presidente da Câmara

JARBAS EZEQUIEL DE AGUIAR                     FERNANDO HENRIQUE BOLANHO
                      1º Secretário

            2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Pedro Siqueira de Moraes

Diretor de Secretaria